
A partir du 9 avril 2022
SERVICE BUS DE MER

ST-MALO DINARD - Jusqu’à 50  départs/jour 10 mn de traversée

ATTENTION AUX MARÉES 

En raison de la marée, certains départs de la cale Corsaire pourront être effectués à 
la cale de la Vallée. Ceci vous sera signalé le jour de l’embarquement.

� Enfant moins de 2 ans : gratuit
� PASSAGERS HANDICAPÉS (carte invalidité) : Application des tarifs ENFANTS

Formule abonnement*
Carnet de 20 traversées : 60 €

*Réservé aux passagers individuels. Utilisable par le même passager 
sur toute la saison jusqu’à épuisement du stock de 20 traversées.
Abonnement avec vélo : nous consulter
Chien : tarif unique 3 €

 TARIFS TTC BUS DE MER
Par personne, TVA  et taxes de port incluses

Adulte 
> 12 ans

Enfant
2 à 12 ans

Aller retour  8,20 €  5,50 € 
Aller simple  5,60 €  3,80 € 
Aller retour avec vélo  12,20 €  9,50 € 
Aller simple avec vélo  8,10 €  6,30 € 
Aller retour avec tandem ou remorque  16,20 €  13,50 € 
Aller simple avec tandem ou remorque  11,10 €  9,30 € 

  DÉPARTS DE ST-MALO  VERS DINARD

9h* 9h30 10h10 10h30 10h50 11h10 11h30 11h50 12h10 13h30 13h50 14h10 14h30 14h50 15h10 15h30 15h50 16h10 16h30 16h50 17h10 17h30 17h50 18h10 18h30
Samedi

Tous les jours 
de St-Malo vers Dinard cale Corsaire

Tous les jours 
de St-Malo vers Dinard cale de la Vallée

  DÉPARTS DE DINARD VERS ST-MALO

9h15* 9h50 10h30 10h50 11h10 11h30 11h50 12h10 12h30 13h50 14h10 14h30 14h50 15h10 15h30 15h50 16h10 16h30 16h50 17h10 17h30 17h50 18h10 18h30 18h50
Samedi

Tous les jours 
de Dinard cale Corsaire vers St-Malo

Tous les jours 
de Dinard cale de la Vallée vers St-Malo 

 MESURES SANITAIRES 
Application des mesures sanitaires de prévention en vigueur à la date de votre passage.

compagniecorsaire.com
Horaires et tarifs haute saison à paraitre ultérieurement

Extrait des conditions générales disponibles sur notre site internet : La compagnie se réserve le droit de modifi er les tarifs à tout moment en fonction de la conjoncture économique
ou de modifi cations des taxes portuaires et d’usage. La Compagnie peut percevoir une surcharge combustible selon l’évolution du prix du carburant.

EMBARCADERES OUVERTS TOUS LES JOURS
ST-MALO : Cale de Dinan face Porte de Dinan Intra-Muros 
DINARD : Cale Corsaire près du Yacht Club sur la promenade du Clair de Lune sous le Grand Hôtel 
 Cale de la Vallée près de l’hôtel de la Vallée  


